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Laki
yksityisestä huvialuksesta suoritettavasta polttoainemaksusta annetun lain muutta-

misesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan yksityisestä huvialuksesta suoritettavasta polttoainemaksusta annetun lain

(1307/2007) 12, 23 ja 28 §,
sellaisina kuin ne ovat, 12 § osaksi laissa 1189/2016 sekä 23 ja 28 § laissa 1189/2016, ja
muutetaan 2 §:n 2 momentti, 8 §, 9 §:n 2 ja 3 momentti, 18 ja 19 §, 20 §:n 1 momentti,

21 §:n 3 momentti, 21 a §:n 2 momentti sekä 27 ja 29 §,
sellaisina kuin niistä ovat 2 §:n 2 momentti laissa 30/2018, 9 §:n 2 ja 3 momentti, 18 ja

19 §, 20 §:n 1 momentti, 21 §:n 3 momentti ja 21 a §:n 2 momentti laissa 1189/2016, 27 §
osaksi laissa 1189/2016 ja 29 § osaksi laissa 790/2013, seuraavasti:

2 §

Muiden lakien soveltaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jollei tässä laissa toisin säädetä, polttoainemaksua, polttoainemaksun korotusta ja tässä

laissa tarkoitettua laiminlyöntimaksua koskevaan päätökseen ja sen tiedoksiantoon sekä
maksamiseen sovelletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetussa
laissa (768/2016) säädetään mainitun lain 39 §:ssä tarkoitetusta laiminlyöntimaksusta. Joll-
ei tässä laissa toisin säädetä, polttoainemaksun, sen korotuksen ja laiminlyöntimaksun kan-
toon ja perintään sovelletaan, mitä veronkantolaissa (11/2018) ja veronlisäyksestä ja viive-
korosta annetussa laissa (1556/1995) säädetään oma-aloitteisten verojen verotusmenette-
lystä annetun lain 39 §:ssä tarkoitetun laiminlyöntimaksun kannosta ja perinnästä, samoin
kuin mitä verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) säädetään.
Maksuvelvolliseen sovelletaan tällöin, mitä verovelvollisesta mainituissa laeissa säädetään.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

8 §

Polttoainemaksun korottaminen

Polttoainemaksua korotetaan:
1) enintään 50 prosentilla, jos polttoainemaksun aiheuttavan polttoaineen käyttö tois-

tuu sen jälkeen, kun aluksessa on havaittu käytettävän tällaista polttoainetta; ja
2) enintään 100 prosentilla, jos polttoainemaksun aiheuttavan polttoaineen käyttö

osoittaa ilmeistä piittaamattomuutta polttoaineen käyttöä koskevista velvoitteista.
Korotus jätetään määräämättä, jos laiminlyönti on vähäinen tai laiminlyönnille on pä-

tevä syy.
HE 54/2020
PeVL 21/2020
VaVM 16/2020
EV 112/2020
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9 §

Polttoainemaksun määrääminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos polttoainemaksua pannaan maksuun muun näytön kuin aluksessa havaitun polttoai-

neen perusteella, polttoainemaksu kannetaan vain kerran koko siltä vuodelta, jonka aikana
tapahtunutta polttoaineen käyttöä näyttö koskee. Polttoainemaksu maksuunpannaan enin-
tään kolmelta vuodelta siitä, kun aluksen käyttö polttoainemaksun aiheuttavalla polttoai-
neella on tullut Verohallinnon tietoon.

Polttoainemaksu on määrättävä kolmen vuoden kuluessa sen kalenterivuoden päättymi-
sestä, jona aluksen käyttö polttoainemaksun aiheuttavalla polttoaineella on tullut Verohal-
linnon tietoon.

18 §

Oikaisu maksunsaajan hyväksi

Jos maksuvelvolliselle on jäänyt maksuunpanematta polttoainemaksu tai polttoaine-
maksua on maksuunpantu liian vähän taikka maksua on palautettu aiheettomasti tai liikaa,
Verohallinto oikaisee polttoainemaksua koskevaa päätöstä. Oikaisu on tehtävä kolmen
vuoden kuluessa sitä kalenterivuotta seuraavan vuoden alusta, jona polttoainemaksun
maksuunpano on tehty tai olisi pitänyt tehdä tai jona päätös polttoainemaksun palauttami-
sesta on tehty, jollei asiaa ole valitukseen annetulla päätöksellä ratkaistu. Ennen oikaisua
maksunsaajan hyväksi on maksuvelvolliselle varattava tilaisuus vastineen antamiseen
asiassa.

19 §

Oikaisu maksuvelvollisen hyväksi

Jos Verohallinto toteaa, että polttoainemaksua on maksuunpantu liikaa tai palautettu
liian vähän, sen on oikaistava antamaansa päätöstä ja maksettava maksuvelvolliselle tä-
män liikaa maksama tai palauttamatta jäänyt maksu, jollei asiaa ole valitukseen annetulla
päätöksellä ratkaistu. Oikaisu on tehtävä kolmen vuoden kuluessa sitä kalenterivuotta seu-
raavan vuoden alusta, jona polttoainemaksu on maksuunpantu tai maksunpalautus on
määrätty.

20 §

Oikaisuvaatimus

Tämän lain nojalla annettuun päätökseen haetaan muutosta verotuksen oikaisulauta-
kunnalta kirjallisella oikaisuvaatimuksella, jollei asiaa ole valitukseen annetulla päätök-
sellä ratkaistu. Verohallinto voi kuitenkin ratkaista oikaisuvaatimuksen siltä osin kuin esi-
tetty vaatimus hyväksytään, jos muutoksenhakijana on muu kuin Veronsaajien oikeuden-
valvontayksikkö.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

21 §

Valitus hallinto-oikeuteen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Valitus on tehtävä 60 päivän kuluessa oikaisuvaatimukseen annetun päätöksen tiedok-

sisaannista. Ennakkoratkaisua koskeva valitus on kuitenkin tehtävä 30 päivän kuluessa
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päätöksen tiedoksisaannista. Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön valitusaika laske-
taan päätöksen tekemisestä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

21 a §

Kuuleminen valitusta käsiteltäessä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Sen lisäksi, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 44 §:n

2 momentissa säädetään asian ratkaisemisesta asianosaista kuulematta, hallintotuomiois-
tuin voi ratkaista valituksen kuulematta valtion oikeudenvalvojaa, jos polttoainemaksun
määrä voi maksuvelvollisen vaatimuksesta muuttua enintään 6 000 euroa eikä asia ole tul-
kinnanvarainen tai epäselvä.

27 §

Aiheettoman suorituksen palauttaminen

Erehdyksessä tai aiheettomasti suoritetun polttoainemaksun palauttamiseen sovelle-
taan, mitä veronkantolain 20 §:ssä säädetään. Erehdyksenä ei pidetä polttoainemaksun
suorittamista siinä tarkoituksessa, että aluksen käyttöä ei estettäisi, tai olosuhteissa, joissa
tätä tarkoitusta voidaan pitää ilmeisenä.

29 §

Laiminlyöntimaksu

Verohallinto määrää enintään 5 000 euron suuruisen laiminlyöntimaksun sille, joka
kuljettaa alusta, josta on erääntynyttä polttoainemaksua suorittamatta.

Laiminlyöntimaksu jätetään määräämättä, jos laiminlyönti on vähäinen tai laiminlyön-
nille on pätevä syy.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2021.
Muutoksenhaussa ennen lain voimaantuloa tehtyyn Verohallinnon päätökseen sovelle-

taan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
Ennen lain voimaantuloa tapahtuneisiin laiminlyönteihin sovelletaan tämän lain voi-

maan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 2020

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Matti Vanhanen
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